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Svar på remiss Ds 2018:36 – Utökade möjligheter möjligheter att avansluta tandvårdsgivare som 
misskött sig från det statliga tandvårdsstödet 
 
Landstingsstyrelsen har vid sitt sammanträde den 10 december 2018  behandlat svar på remiss 
utökade möjligheter att avansluta tandvårdsgivare som misskött sig från det statliga 
tandvårdsstödet. Protokollsutdrag skickas då protokollet har justerats.  
 
Landstingsstyrelsen beslutar 
 
1. Att godkänna bilagd skrivelse ”Svar på remiss: Ds 2018:36 - Utökade möjligheter att 

avansluta tandvårdsgivare som misskött sig från det statliga tandvårdsstödet samt översända 
svaret till Socialdepartementet.  

 
Landstinget Blekinge 
 
På landstingsstyrelsens vägnar: 
 

 
  
 
Alexander Wendt                                                       Peter Lilja 
Landstingsstyrelsens ordförande                                Landstingsdirektör 
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Svar på remiss, Ds 2018:36 - Utökade möjligheter att 
avansluta tandvårdsgivare som misskött sig från 
det statliga tandvårdsstödet  
 
Landstinget Blekinge har beretts möjlighet att yttra sig över Socialdepartementets förslag till 
förändring i förordningen om statligt tandvårdsstöd.   

Förslag   
Avanslutning vid misskötsamhet 
Försäkringskassan föreslås få besluta att en anslutning till det elektroniska systemet för statligt 
tandvårdsstöd ska upphöra om en vårdgivare allvarligt har åsidosatt bestämmelserna.  

 

Försäkringskassan föreslås vidare få besluta att en anslutning ska upphöra om det har tillkommit 
en person hos vårdgivaren som tidigare allvarligt har åsidosatt reglerna inom det statliga 
tandvårdsstödet. 
 
Kommentar: Landstinget Blekinge ser positivit på föreslagna ändringar som ger 
Försäkringskassan möjlighet att besluta kring avanslutning till det elektroniska systemet för det 
statliga tandvårdsstödet när systemet missbrukas. 
Vårdgivarens anmälningsskyldighet 
Vårdgivare ska utan dröjsmål anmäla till Försäkringskassan om en person som har en ledande 
ställning eller bestämmande inflytande hos vårdgivaren, ersätts av en annan person eller om 
någon annan person tillkommer. Vårdgivaren ska också utan dröjsmål anmäla om vårdgivaren 
inte längre uppfyller kraven på att ha legitimerad personal i verksamheten eller i förekommande 
fall F-skatt. 
 
 
Kommentar: Landstinget Blekinge anser även att det är motiverat att införa en skyldighet för 
vårdgivaren att utan dröjsmål anmäla till Försäkringskassan när kraven inte längre är uppfyllda.  
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Landstinget Blekinge vill också framföra att det är av största vikt att Försäkringskassan 
informerar vårdgivaren om den utökade anmälningsskyldigheten 
 
Ärendet är redovisat på Landstingsstyrelsens sammanträde 10 december 2018. 
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